
  

REPUBLICA DEL ECUADOR , 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. No. 08.5C.ICL.277 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre. 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA. 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

ública de cambio del objeto social y reforma de estatutos de la compañía: CENTRO 

DE ESTUDIOS BÁSICOS JORGE GONZALEZ ORDOÑEZ CIA. LTDA.,; 
ttorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Loja, el 03 de octubre del 2008, con la 
olicitud para su aprobación; N

n
-
—
O
0
-
 0D
 

QUE la Unidad Jurídica, de la Intendencia de Compañías de Loja, mediante 
lemorando No.08.SC.ICL.UJ.282, del 26 de noviembre del 2008, ha emitido informe 
avorable para su aprobación; —

 
_—

> 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM- 
08244, de 14 de julio de 2008. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el cambio del objeto social y la reforma de 

sstatutos de la compañía CENTRO DE ESTUDIOS BASICOS JORGE 

SONZALEZ ORDONEZ CIA. LTDA., en los términos constantes de la referida 
>sscritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
OS periódicos de mayor circulación en el Cantón Loja. —

_
D
-
—
2
8
-
0
-
—
Y
s
 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Séptimo y Segundo del Cantón 
Loja, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y la 
le constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y siente en las 
copias las razones respectivas. O

-
O
-
=
 >=
 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Cantón Loja, 
nscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
sonstitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 

ste artículo. D
o
 

==
 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

  

      

  

KOFAX 
DEMO MODE 

Les
 

         



  
  

  

  

KOFAX 
DEMO MODE   

  

  

A)
 

    

    A 
Lo. E 

     
¿sed o OTARIA SEPTIMA DEL CANTONLOJA 

Dr. Eduardo E, Beltrán Beltrán 
NOTARIO 

RUC: 1100020054001 
Telf: 2560285 

de SSB. vpo tv
 

q
e
 

E
 e E Z q e
 «e tl señor Delegado de 

rio $ AE z ES E 5 DHobz = = = z 
EA E E A E ARTETA E DEE PE E SE 3 DE EEE E E E 

je s AAA A ai o E ES DEDO E 3 

peseta resección. Doy le lua dere she fue la CHEMA El A o TEE E, E. E As UE SENETO de AE El 

ama neos 

Dr. Stalin Alvear Alvear 
NOTARIO SEGUNDO DEL 

CANTÓN LOJA 

  

 



  

ea 

e! La o 
Y 

“q 

md 

(di) Dn nrche datan 
A Resolucién 

+ 

Ñ O o nertide 5] 
o 

mi 

ente ccn E dupter == 
i 337, No o ic coñ el Y 

s 

0) ul Comme” le CE 3 “Ec L 
3 

e T 

e
 

Y Trap 
AA NS 3 

e 

ka 
A 
O. e 

+. 
AL ALEZ OR 7 

e ESTUDIOS 

w 
“U 

o 
G 

a 
A
 

i 
Les 

Y 
cd 

4
 

c 
El 

> 
E
 

A
 

E 
o
 

La 
ú 

E
 

ur 
O
 

4 
E 

o 
O
 

O
 

: 
3 

Lu 
Gs 

Ue 
tu 

fa 
Cu 

OY 

En 
o
 

de 
Ey 

o 
Ed 

O 
Cid 

hu 
Cos 

Ay 
Y
 

A 
qn 

bos 
E
 

G 
po 

Ey 
a 

¡CA 
A 

w 
“
 

O
 

Ls 
"— 

Cu o
 

O 

 
 

  

DEMO MODE 

 
 

 
 

 
 

 


